

Obiectivul: [2] Dezive

Obiectul: [3] IP Școala profesională nr.4 din mun.Bălți

Devizul: Lucrări de reparație capitală a balcoanelor căminului școlar

Devizul local de resurse Nr. 2.2.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-14

Valoarea de deviz 838 624,957 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	651,4800	59,0000	38 437,320
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	358,6800	59,0000	21 162,120
3	7132030012600	Mozaicar	h-om	170,4000	59,0000	10 053,600
4	7132040012700	Parchetar	h-om	42,6000	59,0000	2 513,400
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	417,4800	59,0000	24 631,320
6	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	70,5600	59,0000	4 163,040
7	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	30,8090	59,0000	1 817,729
8	7212030022700	Sudor	h-om	47,8242	59,0000	2 821,628
9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	486,4500	59,0000	28 700,550
10	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	89,4260	59,0000	5 276,134
11	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 008,5910	59,0000	59 506,869
12	7422010060100	Timplar	h-om	454,4000	59,0000	26 809,600
13	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	76,6500	59,0000	4 522,350
14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	567,4320	59,0000	33 478,488
15	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	177,0380	59,0000	10 445,242
Total manopera					274 339,389	
Materiale						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 764,0000	0,3125	551,250
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	4,6644	10,0000	46,644
3	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	95,1777	3,0000	285,533
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	25,1580	260,0000	6 541,080
5	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10,0000	0,0000	5 109,401
6	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,0000	0,0000	190,533
7	2320166200676	White spirit	kg	9,3288	30,0000	279,864
8	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,4713	25,0000	111,783
9	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,5770	47,0000	168,121
10	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	37,3152	40,0000	1 492,608
11	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	46,8828	40,0000	1 875,312
12	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	18,6576	13,6100	253,930
13	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	122,0100	41,4300	5 054,874
14	24302261010110	Grund "Betoncontact"	kg	122,0100	26,0000	3 172,260
15	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	2,6312	68,0000	178,922
16	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal"	kg	1 176,0000	3,4400	4 045,440
17	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad"	kg	1 176,0000	3,4400	4 045,440
18	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3*	m2	314,5800	18,1000	5 693,898
19	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	323,4000	5,0000	1 617,000
20	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 416,2656	2,0000	16 832,531
21	26531021008311	Tink (inclusiv coler)	kg	676,2000	23,0000	15 552,600
22	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	19,9560	915,0000	18 259,740
23	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	10,2500	27,0000	276,750
24	27104036430001	Placi din tabla profilata 20, gr.0.45	m2	621,5750	135,0000	83 912,625
25	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	310,0230	10,0000	3 100,230
26	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,9414	27,0000	25,418
27	27431235490261	Cornier exterior 30x30mm	m	420,0000	18,0000	7 560,000

28	27431235490262	Cornier interior 30x30mm	m	400,0000	18,0000	7 200,000
29	27431235490263	Cornier exterior 30x48mm	m	600,0000	18,0000	10 800,000
30	27752763098861	Teava profilata 30x20x2mm	kg	94,1400	27,0000	2 541,780
31	28112363098001	Cornier metalic 63x5 mm	kg	1 478,7000	22,0000	32 531,400
32	28112363098002	Balustrada (teava profilata 30x30x2mm)	kg	2 190,0000	22,5700	49 428,300
33	28112363098003	Pereti despartitori din teava profilata 30x30x2mm	kg	1 019,5800	22,5700	23 011,921
34	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	23,9121	36,0000	860,836
35	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	5 680,0000	0,8330	4 731,440
36	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 864,5000	3,7000	17 998,650
37	4011106202741	Energie electrica	kw	38,2594	1,0000	38,259
38	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	20,1270	19,0000	382,413
39	4100126202818	Apă	m3	15,3760	19,0000	292,144
40	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	29,4000	2,0000	58,800
Total materiale					336 109,729	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	1,3405	345,0000	462,473
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20,7639	5,0000	103,820
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14,2000	5,0000	71,000
4	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	6,7620	25,0000	169,050
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	38,3086	5,0000	191,543
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,2920	25,0000	132,300
7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,9360	50,0000	346,800
8	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	1,7640	20,0000	35,280
9	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	22,3565	25,0000	558,913
Total utilaje					2 071,178	
Total					612 520,296	
Asigurari sociale			24,0000%		65 841,453	
Total					678 361,749	
Cheltuieli de transport			1,0000%		3 361,097	
Total					681 722,846	
Cheltuieli pentru depozitare			1,0000%		3 361,097	
Total					685 083,944	
Cheltuieli de regie			1,0000%		6 850,839	
Total					691 934,783	
Beneficiu de deviz			1,0000%		6 919,348	
TOTAL Deviz fara TVA					698 854,131	
Total					698 854,131	
TVA			20%		139 770,826	
TOTAL Deviz					838 624,957	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)